四川胡相思教育咨询有限公司 | http://www.huxiangsi.com

留学项目服务协议

甲方（受托人）：四川胡相思教育咨询有限公司

乙方（委托人）： 身份证号：

受乙方委托，甲方同意向乙方提供出国留学的服务，现就相关服务事宜，经甲乙双方友好协商达成

如下协议条款：

第一条  留学服务基本条款

1、在乙方个人材料真实且无犯罪记录的情况下，甲方为乙方提供的出国留学服务将确保乙方

能够顺利到甲方指定的国外学校就读。

2、乙方将留学咨询服务费： 壹万元整 （大写：人民币）直接交到甲方财务部或甲方指定收

款账户并取得甲方出具的缴费票据。

甲方账户信息如下：

开户行：中国银行； 账号：1199 2040 6789；

户名：四川胡相思教育咨询有限公司

第二条 甲方义务

1、甲方负责指定乙方留学的国外学校为：__________________（学校为教育部白名单上学校）；

2、甲方指导并协助乙方准备出国留学的申请材料，并完成初审并报送国外学校；

3、甲方协助乙方申请录取通知书，并指导乙方准备留学签证的相关材料；

4、甲方指导乙方完成国外第一学年学杂费缴纳；

5、甲方确保乙方在国外学校注册成功；

6、甲方负责培训乙方出国前的有关注意事项和出行前的准备事项；

7、甲方负责在乙方首次出国就读时的接机服务；

8、甲方指导并协助乙方办理回国学历认证；

9、甲方严格保密乙方提供的所有个人信息及相关隐私，不得向无关的第三方透露。

第三条 乙方义务

四川胡相思教育咨询有限公司 | http://www.huxiangsi.com

1、乙方按照出国留学要求准备好入学申请、签证申请等材料；

2、乙方在获得录取通知书后，须在规定时间内按留学院校的缴费标准缴纳相应费用；

3、乙方办理签证时所涉及的必需文件（公证翻译、体检等）所对应的费用由乙方自行承担；

4、乙方应确保所提供材料的时效性、真实性、准确性。

第四条 其他条款

1、本协议自甲方收到乙方的留学服务费，并经甲方、乙方签字、盖章之日起生效；

2、本协议一式三份，甲方执二份、乙方执一份，均具有同等法律效力；

3、若学生在开始提交留学材料之前要求退学退费的，则甲方全额退还乙方留学占位费；若学生在

缴纳留学占位费之后至获取留学院校录取通知书之前要求退学退费的，则甲方退还乙方 30%留学

占位费；若学生在获取留学院校录取通知书后，甲方不再退还留学服务费；

4、如因乙方个人材料不真实原因而被留学目的国拒签的，或被留学目的学校

拒绝录取的，乙方所缴纳的出国留学占位费不予退还；

5、凡因履行本协议所发生的争议，双方应通过友好协商方式解决，协商不成

的向法院起诉解决。

甲 方：四川胡相思教育咨询有限公司                乙  方：

签订日期： 年 月 日                                      签订日期： 年 月   日